[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]关于做好2015届本科毕业论文（设计）成绩评定及评选校级优秀毕业论文（设计）的工作的通知

	提交部门：教务处   提交时间：2015-5-26 9:12:33
	字号：大 中 小

	                                              校教字[2015]32号
校内各教学单位：
    为进一步加强2015届本科毕业论文（设计）教学管理，提高教学质量，学校要求各学院做好2015届本科毕业论文（设计）成绩评定及评选校级优秀毕业论文（设计）工作，具体事宜通知如下：
    一、毕业论文（设计）答辩与成绩评定工作时间安排
    2015届本科毕业论文（设计）答辩与成绩评定工作截止时间为2015年6月18日。
    学校要求各学院按照《吉林大学毕业论文（设计）工作管理规定》及《关于做好2015届本科生毕业论文（设计）教学中后期管理工作的通知》做好毕业论文（设计）答辩及成绩评定工作。
    二、做好毕业论文（设计）的评优工作
    1.评选方式
    优秀毕业论文（设计）的评选过程：各学院按毕业生数的3%评选并向学校推荐，推荐论文的“‘中国知网’学术不端检测”文字复制比在10%以内（含10%）；学校组成专家组按推荐篇目的60%评选校级优秀毕业论文（设计）。
    2.评选材料
    推荐校级优秀论文（设计）评选材料包括：
   （1）毕业论文（设计）正式文稿、设计说明书、设计图纸、图表以及题目论证书、毕业论文（设计）手册、论文缩写文稿（要求3000字以内，word版，见附件1）等材料；
   （2）学院推荐校级优秀毕业论文（设计）的“‘中国知网’学术不端检测系统”检测报告；
   （3）学院推荐校级优秀毕业论文（设计）名单（附件2）
    3.时间安排
    各学院于2015年6月19日前完成评选及推荐申报工作，并将纸质材料（毕业论文（设计）原文、3000字缩写版、相关设计报告、图纸、以及“‘中国知网’学术不端检测系统”检测报告、推荐名单等）报送教务处实践教学科（中心校区行政楼311），电子版材料发至wangshoujia@jlu.edu.cn. 学校评选时间为2015年6月23日。
    4.评选标准
    校级优秀论文（设计）参考标准：
   （1）选题：符合专业培养目标，结合实际，有利于巩固和扩大知识面，有利于综合能力的培养；
   （2）内容：观点正确、论据充分、推理严密、计算准确，体现对所学理论知识的综合运用，具有一定的创新性或实用性；
   （3）文字表述：层次分明、表述清楚、文字简练流畅、逻辑性强；
   （4）材料要求：所提供的材料齐全，论文符合写作的要求与格式；中文摘要简洁、高度概括；设计的图纸、图表清晰。
    附件：1.优秀毕业论文（设计）的缩写格式
          2.2015届本科生优秀毕业论文（设计）推荐表

                                                                     教  务  处
                                                               二○一五年五月二十六日

    [image: http://oa.jlu.edu.cn/image/attach.gif] 附件

	1. 附件1优秀毕业论文（设计）的缩写格式.docx
2. 附件22015届本科生优秀毕业论文（设计）推荐表.docx

转发范围：各教学单位

image1.gif